宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2023 年 10 月 31 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

一般社団法人 TSUNORU との協賛契約について

株式会社宮崎太陽銀行（代表取締役 林田 洋二）は、一般社団法人 TSUNORU（代表理事 佐々木 大

樹）、株式会社宮崎太陽キャピタル（代表取締役 野村 公治）と都農町発、官民連携事業募集プラットフォー

ム「TSUNORU（https://tsuno-ru.com/）」の活性化と事業応募者へのサービス充実を目指し、協賛契約を

締結いたしました。

この契約締結は、都農町において全国から事業誘致・企業誘致を行うことにより、都農町への移住・定住の

推進、町の経済の活性化を更に推し進めることで人口増加・関係人口増加を目指す一般社団法人

TSUNORU の活動を支援するものです。

一般社団法人 TSUNORU は、都農町で事業拡大を図りたい事業者や新規事業を計画する事業者を募る

官民連携事業募集プラットフォームを運営しております。

【締結式】

日  時 2023 年 10 月 31 日（火） 10 時 30 分～

場  所 都農町役場新館１階 大会議室

出席者

都農町                町長         坂田 広亮

一般社団法人 TSUNORU    代表理事      佐々木 大樹

株式会社宮崎太陽キャピタル  代表取締役      野村 公治

株式会社宮崎太陽銀行     代表取締役     林田 洋二

締結式

の様子

【左から佐々木代表理事、野村社長、坂田町長、林田頭取】

以 上

本件に関するお問い合わせ先

地域活性化部 本業支援グループ 中原 TEL 0985-60-6122

09809

https://tsuno-ru.com/